ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

03 августа 2021 года                                                                                             № 49

[bookmark: _GoBack]О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Забайкальским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» Кирилловой  Веры Викторовны о выдвижении избирательным объединением Забайкальским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатным избирательным округам избирательная комиссия отмечает, что общее собрание указанного избирательного объединения, на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, проведено в соответствии с требованиями Федерального закона «О политических партиях» и Устава политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Решения, принятые общим собранием 11 июля 2021 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42, 44 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
1. Заверить список в количестве 5 кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением Забайкальским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Забайкальского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   настоящее решение и заверенный список кандидатов.
3. Настоящее  решение опубликовать в общественно-информационной газете Забайкальского района «Забайкальское обозрение»  и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии Кириллову Веру Викторовну.

Председатель комиссии					В.В. Кириллова

Секретарь комиссии						Е.В. Новоселова

Приложение к Решению избирательной комиссии
муниципального района «Забайкальский район»
                                                               от 03 августа  2021 года №49

СПИСОК
Кандидатов на выборы депутатов Совета муниципального района "Забайкальский район" седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Забайкальское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным  округам

Избирательный округ  № 1
1. Галкин Сергей Петрович. Дата рождения 04.12.1954 г. Место рождения г.Вена, Австрия. Место жительства Забайкальский край, Забайкальский район, п.гт.Забайкальск, ул. Комсомольская, д.21 кв.1. Паспорт 7616  904286 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Забайкальском районе 14.10.2016 г.Пенсионер.

Избирательный округ  № 2

2. Писарева Ольга Владимировна. Дата рождения 10.02.1972г. Место рождения пос.Забайкальск, Забайкальского района, Читинской области. Место жительства Забайкальский край, Забайкальский район, п.гт.Забайкальск, ул. Комсомольская д.10 кв. 18.  Паспорт 7617  930758 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Забайкальском районе 06.04.2017 г. Место работы: Общество с ограниченной ответственность. «УК Ритм – Забайкальск» - директор.

Избирательный округ  № 3

3. Элизбарян Людвик Шаликоевич. Дата рождения 16.08.1983г. Место рождения с.КартикамАхалкалакского района республики Грузия. Место жительства Забайкальский край, Забайкальский район, п.гт.Забайкальск, ул. Красноармейская. д.42 кв. 14. Паспорт 7616  915363 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Забайкальском районе 03.02.2017г. Индивидуальный предприниматель.

Избирательный округ  № 4

4. Зырянов Александр Леонидович. Дата рождения 19.02.1979 г. Место рождения пос.Забайкальск Забайкальского района Читинской области. Место жительства  Забайкальский край. Забайкальский район, п.гт.Забайкальск, ул.Крпсноармейская д. 49 кв. 2 . Паспорт 7609  447689 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Забайкальском районе 20.01.2010г.Самозанятый.

Избирательный округ  № 5

5. Гуцу Петр Петрович, дата рождения 13.04.1951г. Место рождения с.Перерыта, Бричанского района. Молдавской ССР. Место жительства Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, ул.Степная, д.21 кв.1. Паспорт 7611  583619 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Забайкальском районе 01.02.2012 г. Пенсионер.